СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
От 19.09.2013 г. № 609
О внесении изменений в Регламент Собрания

депутатов Кыштымского городского округа,

утвержденный решением Собрания депутатов
Кыштымского городского округа
от 29.07.2010г. № 65

Рассмотрев предложение прокурора города Кыштыма о внесении дополнений в Регламент Собрания  депутатов Кыштымского городского округа, руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Регламент Собрания депутатов Кыштымского городского округа, утвержденный решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 29.07.2010г. № 65 следующие изменения:
 1) пункт 55 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) прокурору города.»;

2) в пункте 56 слова « в пункте 55» заменить словами «в подпунктах 1- 4 пункта 55»;

3) пункт 225 дополнить предложением следующего содержания:

«В рабочей группе вправе участвовать прокурор города.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

 3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (председатель - Трифонов О.А.).

Глава Кыштымского городского округа                                  Л.А.Шеболаева
Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа                                                И.М. Балахонова